Калужская область, Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО

РЕШЕНИЕ

12.07.2022                                                                                                                № 19

Об утверждении структуры администрации
сельского поселения «Деревня Манино»

В  целях  оптимизации  деятельности  органов  местного  самоуправления
сельского поселения «Деревня Манино», руководствуясь п.8 ст. 37 Федерального
закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 144 Трудового Кодекса Российской
Федерации,  Законом  Калужской  области  от  27.12.2006  №276-ОЗ  "О  Реестре
муниципальных  должностей  и  муниципальных  должностей  муниципальной
службы  и  отдельных  вопросов  регулирования  оплаты  труда  лиц,  замещающих
муниципальные должности в Калужской области",  Уставом сельского поселения
«Деревня Манино,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

 РЕШИЛА:

1.  Утвердить  структуру  администрации  сельского  поселения  «Деревня
Манино» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения
«Деревня  Манино»  от  14.04.2021  г.  №  14  «Об  утверждении  структуры
администрации сельского поселения «Деревня Манино».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации сельского поселения «Деревня Манино».

4. Настоящее решение Сельской Думы вступает в силу со дня подписания,
распространяется  на правоотношение возникшие с   01.07.2022 года  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                   Ю.В.Симаков

Приложение к
Решению сельской думы

Сельского поселения «Деревня Манино»
№_19_   от 12  июля 2022 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И
ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

1. Ведущий эксперт
(немуниципальная) по

вопросам жизнеобеспечения,
учету муниципального

имущества

СЕКТОР ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1. Специалист ВУС  -0,2 ставки
(муниципальная)
2. Водитель (немуниципальная)
3.  Уборщица  муниципальных
помещений  –  0,5  ставки
(немуниципальная)
4.Рабочий

СЕКТОР ПО РАБОТЕ С
НАСЕЛЕНИЕМ

1.  Ведущий  эксперт
(немуниципальная)

СЕКТОР ФИНАНСОВ,
УЧЕТА КАДРОВ,

МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С
КОНТРОЛИРУЮЩИМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ

1.Ведущий  специалист
вопросам  бюджетной
деятельности